10:45

14:00

14:40

15:00

—~

Uule LI

J—oVlpal_Aa
MAROC 2019 sl

...........................

| — — — — —

Horario del Visita del Papa Francisco en Marruecos
30-31 de marzo de 2019

La messe de Rabat aura lieu au stade Prince Moulay Abdellah

Départ de I'aéroport de Rome/Fiumicino pour Rabat

Accueil officiel
Arrivée a la Tour Hassan, en papamobile

Rencontre avec le peuple marocain, les autorités,
la société civile et le Corps diplomatique, sur
I'esplanade de la Mosquée Hassan



16:00

16:25

17:10

18:10

Samedi 30 mars 2019 ROME-RABAT

Visite au mausolée de MOHAMMED V

Visite de courtoisie au roi MOHAMMED VI, au
palais royal

Visite a I'lnstitut MOHAMMED VI des imams,
prédicateurs et prédicatrices

Rencontre avec les migrants au sieége de Caritas
Rabat

Dimanche 31 mars 2019 RABAT-ROME

9:30

10:35

12:00

14:45

17:00

17:15

21:30

Visite au Centre rural des Services sociaux de
Témara

Rencontre avec les prétres, les religieux et
religieuses, les consacrés et le Conseil
oecumeénique de Eglises dans la cathédrales
de Rabat

Déjeuner avec la suite papale et les évéques
du Maroc

MESSE au complexe sportif Prince Moulay
Abdellah

Cérémonie de congé a I'aéroport de
Rabat/Salé

Départ en avion pour Rome

Arrivée a I'aéroport de Rome/Ciampino

Salutation du
Saint-Pere

Salutation du
Saint-Pere

Discours du Saint-
Péere & Angélus du
Saint-Pere

Homélie du Saint-
Pere



