



## Horario del Visita del Papa Francisco en Marruecos

30-31 de marzo de 2019

**La messe de Rabat aura lieu au stade Prince Moulay Abdellah**

10:45	Départ de l'aéroport de Rome/Fiumicino pour Rabat
14:00	Arrivée à l'aéroport de Rabat-Salé
	Accueil officiel
14:40	Arrivée à la Tour Hassan, en papamobile
15:00	Rencontre avec le peuple marocain, les autorités, la société civile et le Corps diplomatique, sur l'esplanade de la Mosquée Hassan

16:00	Visite au mausolée de MOHAMMED V	
16:25	Visite de courtoisie au roi MOHAMMED VI, au palais royal	
17:10	Visite à l'Institut MOHAMMED VI des imams, prédateurs et prédicatrices	<i>Salutation du Saint-Père</i>
18:10	Rencontre avec les migrants au siège de Caritas Rabat	<i>Salutation du Saint-Père</i>
<b>Dimanche 31 mars 2019 RABAT-ROME</b>		
9:30	Visite au Centre rural des Services sociaux de Témara	
10:35	Rencontre avec les prêtres, les religieux et religieuses, les consacrés et le Conseil oecuménique de Eglises dans la cathédrales de Rabat	<i>Discours du Saint-Père &amp; Angélus du Saint-Père</i>
12:00	Déjeuner avec la suite papale et les évêques du Maroc	
14:45	MESSE au complexe sportif Prince Moulay Abdellah	<i>Homélie du Saint-Père</i>
17:00	Cérémonie de congé à l'aéroport de Rabat/Salé	
17:15	Départ en avion pour Rome	
21:30	Arrivée à l'aéroport de Rome/Ciampino	